
Urząd Miejski w Supraślu
BIP Urzędu Miejskiego w Supraślu

UCHWAŁA  NR II/14/02

RADY  MIEJSKIEJ  W  SUPRAŚLU
z dnia 7 grudnia 2002 r.

 
 
w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Supraśl do Zgromadzenia Związku Gmin Puszczy
Knyszyńskiej Dorzecza Rzeki Supraśl.
 
 
 
       Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z 2001 r.  Nr 142 poz.1591 ;  z 2002 r.  Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984 i Nr  153 poz.1271 ) w
związku z  § 9 ust.2 Statutu Związku Gmin Puszczy Knyszyńskiej Dorzecza Rzeki Supraśl  (uchwała Nr XIV/82/99 z dnia
30 września 1999 r.  w sprawie przyjęcia Statutu Związku Gmin Puszczy Knyszyńskiej Dorzecza Rzeki Supraśl ) -  Rada
Miejska w Supraślu   uchwala ,  co następuje :
 
 
 

§ 1
 
 
 

Powołuje się Pana Radosława Dobrowolskiego jako przedstawiciela Gminy Supraśl do Zgromadzenia  Związku Gmin
Puszczy Knyszyńskiej Dorzecza  Rzeki Supraśl.
 
 
 

§ 2
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.
 
 

§ 3
 
 

      Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.
 
 
 
                                                                                          Przewodniczący Rady
                                                                                         
                                                                                        mgr inż. Mikołaj Ignatiuk

 
 

Metryka strony

Uchwała nr II/14/02

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Supraśl do Zgromadzenia Związku Gmin Puszczy Knyszyńskiej Dorzecza Rzeki Supraśl

Udostępniający: Urząd Miejski w Supraślu

Wytwarzający/odpowiadający: Marian Brajczewski

Wprowadzający: Marian Brajczewski

mailto:bipumsuprasl_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumsuprasl_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl


Data modyfikacji: 2003-04-02

Opublikował: Aneta Bułkowska

Data publikacji: 2003-04-02

mailto:bipumsuprasl_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Supraślu
	Uchwała nr II/14/02

